

# Årsredovisning

## Joel Sedin Entreprenad AB

Org.nr 556787-5975

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joel Sedin, Styrelseledamot

2023-06-21

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31**

Styrelsen för Joel Sedin Entreprenad AB avger följande årsredovisning.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).  
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och entreprenadsektorn. Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	860	511	684	676
Resultat efter finansiella poster	-83	40	-70	4
Soliditet (%)	23	25	16	32
Balansomslutning	466	383	361	389

Nettoomsättningen har ökat pga större efterfrågan på jobb.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-43 679	40 227	<b>96 548</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		40 227	-40 227	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		96 000		<b>96 000</b>
Årets resultat			-83 064	<b>-83 064</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>92 548</b>	<b>-83 064</b>	<b>109 484</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 96 000 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 548
årets förlust	-83 064
	<b>9 484</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 484
	<b>9 484</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		860 146	510 513
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>860 146</b>	<b>510 513</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-509 152	-236 595
Övriga externa kostnader		-155 324	-92 348
Personalkostnader	2	-226 053	-87 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 521	-50 202
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-943 050</b>	<b>-466 587</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-82 904</b>	<b>43 926</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	-3 875
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-160</b>	<b>-3 699</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-83 064</b>	<b>40 227</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-83 064</b>	<b>40 227</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-83 064</b>	<b>40 227</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 370	112 581
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 370</b>	<b>112 581</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 370</b>	<b>112 581</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 516	196 315
Övriga fordringar		62 652	59 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 690	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>392 858</b>	<b>256 259</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	14 360
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>14 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>392 858</b>	<b>270 619</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>466 228</b>	<b>383 200</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 548	-43 678
Årets resultat		-83 064	40 227
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 484</b>	<b>-3 451</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>109 484</b>	<b>96 549</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	104 673	26 125
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>104 673</b>	<b>26 125</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		183 128	126 039
Övriga skulder		56 843	120 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 100	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>252 071</b>	<b>260 526</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>466 228</b>	<b>383 200</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 707	309 707
Inköp	13 310	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>323 017</b>	<b>309 707</b>
Ingående avskrivningar	-197 126	-146 924
Årets avskrivningar	-52 521	-50 202
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-249 647</b>	<b>-197 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 370</b>	<b>112 581</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	104 673	26 125

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Örnsköldsvik 2023-06-08

*Joel Sedin*  
Joel Sedin